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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Trofeo Atlantis 2a prova camp FINP e FISDIR
Provisional START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

Corsia

()
C
@
—

Sdms.Id

Codice FINP Atleta
Italian code Athlete

1 |Serie/Heatn° 4 of 4

OO WNRE

1003217
1003130
1003207
1003245
1003639
1003129

SIMONCELLI Nicola
CITA Alexandru loan
OPREA Antonio Gabriel
CONTACOLLI Gabriele
FERRI Maurizio

VIDA Fabio

2 |Serie/Heat n®° 3 0of 4

O WNRE

1003865 LANZETTA Emanuele
1003744 BONASIN Gabriele
FE000027 MILAN Michele
FEOO0010 MALMASSARI Andrea
1003740 LAVRIV Bohdan
1003208 FAVARO Riccardo

3 |Serie/ Heat n° 2 of 4

O WNRE

FE000021 SEPULCRI Andrea
FEO00140URLI Fabio
FEOOOO41BONELLO Francesco
1001702 DI BERNARDO Tiziano
1001802 GATTO Dubravko
FEO00135PERENCIN Luca

4 |Serie/Heat n°1of4

36044

Ok wWNER

FIMP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUNRICO

1003752
1003231
1002065

FORNASIERE Nicolas
GIURBINO Romeo
BONAFIN Pierluigi
1000304 SBRICCOLI Carlo
1003745 MASOCH Roberto
FEO00123PICCO Gabriele

FINP

FEDERAZIONE ITALANA NUOTO PARALIVPICO

2c

o35 o
S8 cd
zz <>
ITA 1976
ITA 1995
ROU 2009
ITA 2004
ITA 1977
ITA 1970
ITA 2012
ITA 2011
ITA 1971
ITA 1975
ITA 1996
ITA 2010
ITA 1975
ITA 2002
ITA 1981
ITA 1985
ITA 2003
ITA 1998
ITA 1988
ITA 2009
ITA 1972
ITA 1991
ITA 1975
ITA 1996
FINP

FEDERAZONE ITALANA NUOTD PARAUVPICO

Freestyle-Men

goria
ge group

Cate
A

nunununonon 0w onmm nunumwaonon

nunununaoon

Classe
Class

S10
S4
S11
S3
S3
S4

S5
S6
S1
S2
S3
S11

S3
S5
S8
S6
S5
S1

S7
S7
S9
S5
S10
S7

Status

C

e}

I 03

H
% Eccezioni Societa
X Exceptions Team
SUBJUDICE  Asd Arcobaleno Aps
SUBJUDICE  Asd Arcobaleno Aps
T A.S.D. Pinna Sub San Vito
SUBJUDICE  Asd Arcobaleno Aps
SUBJUDICE  Asd Trivium
SUBJUDICE  Asd Arcobaleno Aps
SUBJUDICE  Asd Trivium
SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
A.S.D. Fai Sport
A.S.D. Fai Sport
SUB JUDICE Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
T A.S.D. Pinna Sub San Vito
A.S.D. Fai Sport
12+ A.S.D. Fai Sport
A.S.D. Fai Sport
A.S.D. Fai Sport
SUBJUDICE  A.S.D. Fai Sport
Al2 A.S.D. Fai Sport
SUB JUDICE Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
2026 A,3,5. FRD2026 Adus Triestina Nuoto
A8 Asd Trivium
2021 A12 R-2021IN Asd Trivium
SUB JUDICE Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
12+ A.S.D. Fai Sport
Flhi p “eEMORES F I\Pi p "Gemonese

Bonus reg.

X X X X X X x

X X X X X X

x

RECORDS
Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

04:10.00subiudice00:23.81
04:10.00subiudice00:37.95
04:10.00 10360

04:10.00subiudice00:49.74
04:10.00subiudice00:49.74
04:10.00subudice00:37.95

04:10.00subiudice01:10.85
02:39.05 subiudice00:43.39
02:08.00 FG 01:17.19
02:25.00 41048 01:11.80
02:56.00subiudice00:49.74
04:10.00 10860 00:31.26

01:52.00 se7.86 00:49.74
01:26.00 ss291 00:31.42
01:14.00 ssis5 00:27.77
01:16.00 ss237 00:29.27

01:39.00subiudice00:31.42
02:08.00 52336 01:17.19

01:07.00subiudice00:28.26
01:01.20 4ss23 00:31.90
00:42.70 59883 00:24.28
01:00.76 s4197 00:31.42
01:04.30subiudice00:23.81
01:14.00 s7649 00:28.26

Gemona del Friuli
Sunday 28/01/2024
Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:30

Nazionale
National

00:23.81
00:37.95

00:49.74
00:49.74
00:37.95

00:31.42
00:29.27
01:17.19
01:11.80
00:49.74
00:29.63

00:49.74
00:31.42
00:27.77
00:29.27
00:31.42
01:17.19

00:28.26
00:28.26
00:24.28
00:31.42
00:23.81
00:28.26

Page Nr 1

>

N
natatoria

Event
n°1

Continentale Mondiale

Area

00:23.95
00:37.95
00:26.21
00:45.98
00:45.98
00:37.95

00:31.51
00:29.09
01:17.19
01:00.39
00:45.98
00:26.21

00:45.98
00:31.51
00:26.46
00:29.09
00:31.51
01:17.19

00:27.28
00:27.28
00:24.28
00:31.51
00:23.95
00:27.28

World

00:22.44
00:37.50
00:26.21
00:45.98
00:45.98
00:37.50

00:31.51
00:29.09
01:17.19
01:00.39
00:45.98
00:26.21

00:45.98
00:31.51
00:26.09
00:29.09
00:31.51
01:17.19

00:27.28
00:27.28
00:24.28
00:31.51
00:22.44
00:27.28

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com
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~IMNP Trofeo Atlantis 2a prova camp FINP e FISDIR

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Provisional START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

o g2
3 SC 875 b @ %
22 Codice FINP Atleta NS 2% 20 99 = S Eccezioni Societa
38 Sdms.id Italian code  Athlete 22 2 8200 6 & Exceptions Team
5 |Serie / Heat n°® 2 of 2
2 1003209 MANCOSU Dafne ITA 2005 J S2 SUBJUDICE  A.S.D. Pinna Sub San Vito
3 1003737 PIA Matilde ITA 2013 E S4 SUB JUDICE Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
4 FEO000014 TUTTINO Daniela ITA 1974 S S5 C A A.S.D. Fai Sport
6 |Serie/Heat n°1 of 2
1 1003738 CARPIN Marianna ITA 2007 J S5 SUB JUDICE Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
2 NN0391 GALASSO Stefania ITA 1975 S S8 A.S.D. Pinna Sub San Vito
3 UD0101 LONDERO Roberta ITA 1990 S S9 SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
4 1003204 PANIGUTTI Rossella ITA 1959 S S9 SUBJUDICE  A.S.D. Pinna Sub San Vito
5 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA 1999 S S8 SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

oS
o =3
© C A=) o 3
gg Codice FINP Atleta '%-% 2% 83 ﬁﬁ % g Eccezioni Societa
5 . co ©o 2% 8 0 ;
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
7 | Serie / Heat n° 2 of 2
2 1003206 GRANZIERA Eric ITA 2001 S S2 SUBJUDICE  A.S.D. Pinna Sub San Vito
3 FEOOO041BONELLO Francesco ITA 1981 S S8 ¢C A.S.D. Fai Sport
4 1003208 FAVARO Riccardo ITA 2010 R S11 cC T A.S.D. Pinna Sub San Vito
8 |Serie/Heat n° 1 of 2
1 1001702 DI BERNARDO Tiziano ITA' 1985 S S6 C A.S.D. Fai Sport
2 1002065 BONAFIN Pierluigi ITA 1972 S S9 C A8 Asd Trivium
3 1002456 FUSO Riccardo ITA 2002 S S14 C Asd Arcobaleno Aps
4 1000654 GALDINI Samuele ITA 2003 S S8 C 12+ Asd Arcobaleno Aps
5 1003132 FIOR AndreaLe Yu ITA 2009 R S13 Asd Arcobaleno Aps
] = [
FIMP FIDP FINP - FIMP FINP 2

€ EMOMESE GemoniEsE GEMORIES
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUNRICO - FEDERAZIONE ITALANA NUOTO PARALIVPICO - FEDERAZONE ITALANA NUOTD PARAUVPICO - FEDERAZIONE TAUANA NUOTO PARALMPICO - FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALVPICO -

Bonus reg.

x

x

Gemona del Friuli
Sunday 28/01/2024

Page Nr 2
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 10:50 | N° 2

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

04:10.00subdudice01:55.89
02:19.35subiudice01:28.65
03:01.00 20188 00:39.44

01:49.30subiudice00:45.30
00:55.00 54800 00:30.70
00:46.68subiudice00:31.81
00:51.01 subiudice00:31.81

X 00:57.00subiudice00:30.70

Bonus reg.

X X

Nazionale
National

01:50.42
00:38.70
00:39.44

00:39.44
00:30.70
00:31.81
00:31.81
00:30.70

Gemona del Friuli
Sunday 28/01/2024

Continentale Mondiale

Area

00:56.02
00:40.93
00:37.39

00:37.39
00:30.63
00:28.82
00:28.82
00:30.63

World

00:56.02
00:40.74
00:37.39

00:37.39
00:30.41
00:28.20
00:28.20
00:30.41

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:00 | nN° 3

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

08:20.00subiudice02:29.68
02:38.00 36089 00:58.21
08:20.00 1564 01:15.82

02:15.00 48474 01:03.86
01:30.00 61756 00:53.63
01:08.00 7918 00:53.56
01:13.62 77452 00:58.21
02:04.23 42051 01:05.95

Nazionale
National

02:29.68
00:58.21
01:05.44

01:03.86
00:53.63
00:53.56
00:58.21
00:59.51

Continentale Mondiale

Area

02:18.15
00:57.69
00:56.65

01:03.86
00:54.47
00:52.08
00:57.69
00:51.57

World

02:18.15
00:57.21
00:56.65

01:03.86
00:52.77
00:51.11
00:57.21
00:52.09

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

~I1MN P Trofeo Atlantis 2a prova camp FINP e FISDIR Page Nr 3

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Provisional START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

==

T
natatoria

Gemona del Friuli
Sunday 28/01/2024 .
Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:15 | N° 4

Event

o2 o
o 53 L RECORDS
o 55 o, o5 3w 2 3 g
g% Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
| o |Serie/Heatn°1of1
2 1003204 PANIGUTTI Rossella ITA 1959 S S9 SUBJUDICE  A.S.D. Pinna Sub San Vito X 03:20.00subiudice01:04.75  01:04.74 01:01.95 01:01.95
3 UD0101 LONDERO Roberta ITA° 1990 S S9 SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:35.05subudice01:04.75  01:04.74  01:01.95  01:01.95
4 NNO0391 GALASSO Stefania ITA 1975 S S8 A.S.D. Pinna Sub San Vito 03:20.00 s2610 01:04.85 01:04.85 01:05.60 01:05.60
200 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Freestyle-Men S&%@;g%/%el'/gggﬂ Event
_ Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:21| n°5
g5 =
B gg ° S5 2, o 3 § RECORDS
gg Codice FINP Atleta Ne Eg %% 88 ® g Eccezioni Societa § Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OGS sdms.ld ltalian code  Athlete zz <> O< OO & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
Serie / Heat n° 1 of 1
3 1002456 FUSO Riccardo ITA 2002 S Sl14 C Asd Arcobaleno Aps X 02:32.00 7s99 01:56.87 01:56.87 01:58.05 01:51.55
400 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 400m Freestyle-Men S&%ﬂ;;’gag%?/gggg Event
N . Orario stimato gara / Estimated starting time: 11:26 | N° 6
g3 2
B qS)g oL S5 %, 9 3 2 RECORDS
g% Codice FINP Atleta Ng Eé %g, 28 =B 3 Eccezioni Societa £ Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O OO O @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
Serie / Heat n° 1 of 1
3 EF000142 SCARPA Mauro ITA 1980 S S6 C A, 12+ Asd Trivium 33:20.00 14890 04:55.70 04:55.70 04:42.64 04:42.64
7 [ P
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Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Trofeo Atlantis 2a prova camp FINP e FISDIR
Provisional START LIST

400 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 400m Freestyle-Women

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

12 |Serie / Heat n° 1 of 1

3

1003531 BRAIDOT Elisabetta

Nazione
Nation

ITA

Anno
Year

1999

co
g2

S o
o0 nn
Lo 22
S 8O
o< 00
S S8

Status
Review

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

Corsia

()
=
[
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

13 |Serie / Heat n° 3 of 3

2
3
4

1003206 GRANZIERA Eric
FEO00017 DANELUTTI Alan
1003207 OPREA Antonio Gabriel

14 | Serie / Heat n° 2 of 3

b wWNE

1003740 LAVRIV Bohdan
FEO00010 MALMASSARI Andrea
FE000021 SEPULCRI Andrea
FEOOO0135PERENCIN Luca
1003744 BONASIN Gabriele

15 |Serie / Heat n° 1 of 3

OOk, WNPE

36044

FIMP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUNRICO

FEO000140 URLI Fabio

1003745 MASOCH Roberto
EF000142 SCARPA Mauro
1003249 CIOCCARI Ryan
1000304 SBRICCOLI Carlo
1001802 GATTO Dubravko

€

@

FINP

FEDERAZIONE ITALANA NUOTO PARALIVPICO

g
22 25
22 &
ITA 2001
ITA 1978
ROU 2009
ITA 1996
ITA 1975
ITA 1975
ITA 1998
ITA 2011
ITA 2002
ITA 1975
ITA 1980
ITA 1998
ITA 1991
ITA 2003
FINP

FEDERAZONE ITALANA NUOTD PARAUVPICO

Categoria
Age group
Classe
Class

S1
S11

o wm

S3
S2
S3
S1
S6

mwmnonownm

S5
S10
S6
S3
S5
S5

nnununonon

Eccezioni
Exceptions

SUB JUDICE

Societa
Team

Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

2 3 . "
§ 3 Ecce2|c_)n| Societa
1) o Exceptlons Team
SUBJUDICE  A.S.D. Pinna Sub San Vito
R A FRD 2024  A.S.D. Fai Sport
© T A.S.D. Pinna Sub San Vito
SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
A.S.D. Fai Sport
A.S.D. Fai Sport
c Al12 A.S.D. Fai Sport
SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
C 12+ A.S.D. Fai Sport
SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
C A, 12+ Asd Trivium
SUBJUDICE  Asd Trivium
R 2021 A12 R-2021IN Asd Trivium
SUBJUDICE  A.S.D. Fai Sport
Flhi p “eEMORES F I\Pi p "Gemonese

Bonus reg.

Bonus reg.

X X X

RECORDS
Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

08:45_OOSubJud|ceO4:52_o4

RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

04:10.00subiudice01:10.34
03:09.00 3ss04 01:11.30
04:10.00 13320

02:56.00subiudice00:48.49
02:28.00 33466 01:10.34
01:55.00 38400 00:48.49
02:13.00 48038 01:11.30
02:39.05subiudice01:02.16

01:30.00 40778 00:35.95
01:03.73subiudice00:27.06
00:47.00 77213 00:38.10
01:03.00subiudice00:48.49
01:06.14 ss488 00:35.95
01:43.00subiudice00:35.95

Gemona del Friuli
Sunday 28/01/2024
Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:02

Nazionale
National

04:52.04

Gemona del Friuli
Sunday 28/01/2024
Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:13

Nazionale
National

01:10.34
01:11.30

00:48.49
01:10.34
00:48.49
01:11.30
00:38.10

00:35.95
00:27.06
00:38.10
00:48.49
00:35.95
00:35.95

Page Nr 4
_
natatoria

Event
n°7

Continentale Mondiale

Area

04:46.58

World

04:42.98

Event
n°8

Continentale Mondiale

Area

01:06.12
01:14.79
00:30.05

00:46.37
01:06.12
00:46.37
01:14.79
00:34.32

00:35.87
00:27.06
00:34.32
00:46.37
00:35.87
00:35.87

World

01:06.12
01:14.79
00:30.05

00:46.37
01:06.12
00:46.37
01:14.79
00:34.32

00:35.06
00:26.97
00:34.32
00:46.37
00:35.06
00:35.06

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

~I1MN P Trofeo Atlantis 2a prova camp FINP e FISDIR Page Nr 5
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FEDERAZIONE ITALANA NUOTO PARALIMPICO -
Provisional START LIST =
natatoria
50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women Sﬁ%@;gagl%@gggg Event
o . Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:28 | N°9
(] (=]
2 58 3 < RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
g% Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
16 | Serie/Heatn° 1 of 1
1 1003628 ANTONIUTTI Eva ITA 2008 R S3 SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 03:10.00subiudice01:27.88  01:16.20  00:50.59  00:50.59
2 1003737 PIA Matilde ITA 2013 E S4 SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:19.35subiudice01:21.30  00:50.18  00:52.90  00:52.90
3 1003738 CARPIN Marianna ITA 2007 J S5 SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:49.30suwbiudice00:51.59  00:43.64  00:42.64  00:42.64
4 FDOOOOO5FRANDOLI Jasmin ITA 1985 S S3 C A 12 Adus Triestina Nuoto X 01:53.70 44776 01:16.20 01:16.20 00:50.59 00:50.59
5 FEOOO014TUTTINO Daniela ITA' 1974 S S5 C A A.S.D. Fai Sport X 03:09.00 21487 00:43.64 00:43.64 00:42.64 00:42.64
6 1003209 MANCOSU Dafne ITA 2005 J S2 SUBJUDICE  A.S.D. Pinna Sub San Vito X 04:10.00subiudice01:16.76  01:12.25 01:12.25 01:06.87
100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men Sﬁ%ﬂ;(y)gasl%@gggg Event
o . Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:34 | n° 10
@ o
o £ | 88 9. o 3 ° RECORDS
g”:’ Codice FINP Atleta '@g Eg %% 28 % 'g Eccezioni Societa § Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OS sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
17 | Serie / Heat n° 1 of 1
3 FE000123PICCO Gabriele ITA 1996 S S7 C 12+ A.S.D. Fai Sport X 02:37.00 45108 01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99
4 1003217 SIMONCELLI Nicola ITA 1976 S S10 SUB JUDICE Asd Arcobaleno Aps 08:20.00subiudice00:59.51  00:59.51 00:58.05 00:57.29

‘ II ﬂp EmerEse ‘ II ﬂp “Gé ‘ ll ﬂp ‘GemerEse l II ".p EMONES ' II ﬂp 2 €
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Results available online on www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it)
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Provisional START LIST

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women

Trofeo Atlantis 2a prova camp FINP e FISDIR

Gemona del Friuli

Page Nr 6

==

T
natatoria

Event

Sunday 28/01/2024 | ~
. . Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:45 | N° 11
(] (=]
2 58 2 < RECORDS
3 S§ o 55 3n 9 B £
g% Codice FINP Atleta N E§ %% 88 §© g Eccezioni Societa g Tempo iscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO0 & [ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
Serie / Heat n° 1 of 1
3 1002337 BIOLCATI Michela ITA' 1985 S S9 C A8 Asd Arcobaleno Aps 02:56.57 sws7 01:19.19 01:19.19 01:07.37  01:07.37
4 FDOOOOO5FRANDOLI Jasmin ITA 1985 S S3 C A 12 Adus Triestina Nuoto X 03:53.10 4272 40:39.99 40:39.99 01:46.30 01:46.30
50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men Sﬁ%ﬂ;(y)g%/%?/gggg Event
_ Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:51 | n° 12
sy g
B €< __ 383, 2 3 ° RECORDS
g% Codice FINP Atleta '@ﬁ Eg %% 22 = 'g Eccezioni Societa §Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O Sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO0 » @ Exceptions Team @ Entry Time Pts  Agegroup National Area World
Serie / Heat n° 1 of 1
2 1003231 GIURBINO Romeo ITA 2009 R SB6 R A3,5. FRD2026 Adus Triestina Nuoto X 04:10.00 1580 00:54.00 00:46.86 00:37.65 00:37.65
3 1003287 TRIMARCHI Gaetano ITA 1976 S SB9 SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:42.00subiudice00:29.09  00:29.09  00:29.09  00:29.09
4 1003249 CIOCCARI Ryan ITA 1998 S SB3 SUBJUDICE  Asd Trivium 01:22.00subiudice00:49.90  00:49.90 00:49.90 00:48.25
5 1003639 FERRI Maurizio ITA 1977 S SB3 SUBJUDICE  Asd Trivium 04:10.00subiudice00:49.90  00:49.90 00:49.90 00:48.25
100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men S&%ﬂ;(y)gagl%i'/gggg Event
_ Orario stimato gara / Estimated starting time: 12:57 | n° 13
sy g
o ‘aég 889, o ° RECORDS
g% Codice FINP Atleta Ne Eg %g 28 % 3 Eccezioni Societa §Tempo iscr. P.ti  Categoria ~ Nazionale  Continentale Mondiale
O Sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team @ Entry Time Pts  Agegroup National Area World
= : °
ESerle / Heat n° 1 of 1
£3 1000654 GALDINI Samuele ITA 2003 S SB8 C 12+ Asd Arcobaleno Aps 01:46.71 es2e8 01:12.68 01:12.68 01:08.05 01:08.05
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Results available online on www.natatoria.com
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100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women
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Gemona del Friuli
Sunday 28/01/2024 |~
Orario stimato gara / Estimated starting time: 13:01 | N° 14

Event
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5% Codice FINP Atleta NE £8 2L 838 & 3 Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
Serie / Heat n° 1 of 1
3 1002337 BIOLCATI Michela ITA 1985 S SB8 C A8 Asd Arcobaleno Aps 02:48.00 46958 01:31.00 01:31.00 01:15.54 01:15.54
50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men Gemona del Priuli e, oy
Sunday 28/01/2024 |
. Orario stimato gara / Estimated starting time: 13:06 | N° 15
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5S Codice FINP Atleta NE €S 22 88 B 3 Eccezioni Societa € Tempoiscr. Pt Categoria Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO O @ Exceptions Team o Entry Time Pts  Agegroup National Area World
Serie / Heat n° 1 of 1
3 1003287 TRIMARCHI Gaetano ITA 1976 S S10 SUBJUDICE  Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:50.00subiudice00:24.47  00:24.47  00:24.47  00:24.47
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